



Teams Live -info torstaina 16.4.2020

Järjestämme tänään torstaina 16.4. klo 14:00 Teams Live -infon, johon pääset osallistumaan oheisen linkin kautta. Infossa käydään läpi koronaviruspandemian ajankohtainen tilanne ja kerrotaan Mehiläisen varautumisesta ja palvelutuotannon muutoksista tässä poikkeuksellisessa tilanteessa. Toisesta linkistä löydät tallenteen viime viikolta 9.4.

[Teams Live -info 16.4.2020](#)

[Tallenne Teams Live 9.4.2020](#)

Vasta-ainetestaukset Mehiläisessä

Viime viikolla tiedotimme vasta-ainetestausten alkamisesta Mehiläisessä. Koronaviruksen vasta-ainetestit mittaavat verestä vasta-aineita, joita on muodostunut covid-19-koronavirusta vastaan. Vasta-aineet ovat merkki siitä, että elimistössä on meneillään tai on hiljattain ollut tämän koronavirusen aiheuttama infektio. Taudista huolimatta testi voi jäädä negatiiviseksi, jos vasta-aineiden määrä ei ole ehtinyt nousta riittävästi tai vasta-aineita ei ole syntynyt mitattavia määriä. Vasta-aineiden perusteella ei voi tämän hetken tiedon mukaan myöskään suoraan arvioida tartuttavuutta tai mahdollisen suojan kestoa.

Vasta-ainetestit ovat tällä hetkellä tarkoitettu lääkärin käyttöön muun diagnostiikan tueksi ja lääkäri määrittelee vasta-ainetestin tarpeellisuuden ja oikean käytön. Oireisella potilaalla ensisijainen testi on nenänielunäytteestä tehtävä koronavirus testi (PCR), jota Mehiläinen tekee THL:n ja WHO:n kriteerejä noudattaen. Oireettomilla vasta-ainetestausta voi oikein kohdennettuna auttaa toteamaan sairastetun infektion. Varmistamme positiiviset vasta-ainetestitulokset täydentävällä menetelmällä, joka lisää tuloksen luotettavuutta. Hoitava lääkäri arvioi aina tuloksen merkityksen. Isojen ryhmien seulontaan vasta-ainetestit eivät tässä epidemian vaiheessa vielä sovellu.

Tällä hetkellä vasta-ainetestit eivät sisälly työterveys sopimukseen. **Mikäli haluatte lisätä vasta-ainetestauksen mahdollisuuden työterveys sopimukseenne, lähetättehän pyynnön lisäyksestä [tt-sopimustiimi\(a\)mehilainen.fi](mailto:tt-sopimustiimi(a)mehilainen.fi).** Vasta-ainetestauksen hinta on 59 €, sisältäen vasta-aineiden osoitustestin (ns. pikatesti) ja sen ollessa positiivinen, myös täydentävän vasta-aineiden määrityksen laboratoriossa. Pikatestiä ei ole toistaiseksi mahdollista tilata erikseen. Lisätietoja aiheesta saat omalta työterveystiimiltäsi ja [sivuiltamme](#).

Päivitetyt tiedot ja ohjeet löydät sivuiltamme

Löydät kattavasti tietoa epidemiaan liittyen sivuiltamme. Päivitämme mm. [usein kysytyt kysymykset -osiota](#) ja tuomme uusia palveluita ja artikkeleita yrityksenne henkilöstön tueksi. Voit olla meihin myös yhteydessä sähköpostilla yrityspaattajat@mehilainen.fi

Lisätietoja sekä ohjeita ja neuvoja henkilöstönne suojaamiseen koronavirukselta saatte omalta työterveyshoitajalta ja työterveyslääkäriltä. Työterveyslaitoksen sivuille on koottu myös ohjeita työpaikoille. Tilanne muuttuu tällä hetkellä hyvin nopeasti, joten suosittelemme seuraamaan aktiivisesti myös viranomaisten, [THL:n](#), alueenne julkisen terveydenhuollon ja [Mehiläisen](#) tiedotusta.

**Ystävällisin terveisin,
Mehiläinen Työelämäpalvelut**

*tämä on palveluviesti yritysasiakkaillemme